АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.05.2024            пгт Красногвардейское   №  389-р

О внесении  изменений в распоряжение

Администрации Красногвардейского

района Республики Крым от  04.07.2019

№385-р «О графике составления проекта

бюджета муниципального образования

Красногвардейский район Республики

Крым на очередной финансовый год и на

плановый период»

В соответствии со статьей 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

статьей 15 Федерального закона  Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей  2  Положения о бюджетном процессе в Красногвардейском

районе Республики Крым, утвержденным решением  Красногвардейского

районного совета Республики Крым  от 27.03.2015 года № 124-1, Уставом

муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым:

1. Внести в распоряжение Администрации Красногвардейского района

Республики Крым от  04.07.2019 №385-р «О графике составления проекта бюджета

муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым на

очередной финансовый год и на плановый период» следующие изменения:

1.1. Приложение к распоряжению Администрации Красногвардейского

района Республики Крым от  04.07.2019 №385-р «О графике составления проекта

бюджета муниципального образования Красногвардейский район Республики

Крым на очередной финансовый год и на плановый период» изложить в новой

редакции (Прилагается).

2. Отделу организационной работы, по связям с общественными

организациями и СМИ Администрации Красногвардейского района Республики

Крым разместить настоящее постановление на официальном портале

Правительства Республики Крым в разделе Муниципальные образования

«Красногвардейский район», на официальном интернет-портале правовой

информации органов местного самоуправления Красногвардейского района

(https://центр-крыма.рф/), а также на стенде в Администрации Красногвардейского

района Республики Крым (пгт Красногвардейское, ул. Энгельса,3).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Первый заместитель главы Администрации

Красногвардейского района                                                                 В.А. Кучин